
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Московской области 

«Геологоразведочный техникум»

ПРИКАЗ №38

р.п. Решетниково 28.02.2017 г.

содержание: о создании аттестационной комиссии для проведения аттестации
преподавателей на соответствие занимаемой ими должности

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 49 
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273 «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 
апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», и 
нормативными правовыми актами, регламентирующими порядок аттестации 
педагогических работников, а именно Уставом ГБПОУ МО «Геологоразведочный 
техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение об аттестации педагогических работников ГБПОУ МО 
«Геологоразведочный техникум» осуществляющих образовательную деятельность на 
соответствие занимаемой должности.
1.2. Персональный состав аттестационной комиссии ГБПОУ МО «Геологоразведочный 
техникум» (Приложение 1).
1.3. График работы аттестационной комиссии ГБПОУ МО «Геологоразведочный 
техникум» (Приложение 2).
1.4. График подготовки представлений на аттестующихся педагогических работников 
(Приложение 3).
1.5. График аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 
должности в ГБПОУ МО «Геологоразведочный техникум» на 2016-2017 учебный год 
(Приложение 4).
2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии ГБПОУ МО 
«Геологоразведочный техникум» с 01.03.2017 г. до 31.08.2017 г.
3. Зам. директора по УВР Клепову А.В. разместить настоящий приказ на официальном 
сайте ГБПОУ МО «Геологоразведочный техникум».
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор техникума I '  * /  /  ' Шунейкина С.И.



Приложение 1
к приказу №38 от 28.02.17 г.

Персональный состав аттестационной комиссии 
ГБПОУ МО «Геологоразведочный техникум»

Состав комиссии Ф ИО . Должность, квалификационная 
категория

Председатель Шунейкина София Ивановна Директор

Заместитель
председателя Шунейкин Г еннадий Петрович

Заместитель директора по учебно
производственной работе, 
преподаватель высшей 
квалификационной категории

Секретарь Цветкова Валентина Михайловна
Заведующая отделением, 
преподаватель высшей 
квалификационной категории

Член комиссии Клёпов Александр Викторович

Заместитель директора по учебно
воспитательной работе, 
преподаватель высшей 
квалификационной категории

Член комиссии Перепелицина Татьяна Анатольевна Методист, преподаватель высшей 
квалификационной категории

Член комиссии Смирнова Ирина Геннадьевна Преподаватель высшей 
квалификационной категории

Представитель
профсоюзной
организации

Бурыкина Екатерина Владимировна Социальный педагог первой 
квалификационной категории



Приложение 2
к приказу №38 от 28.02.17 г.

График работы аттестационной комиссии

Заседание, № Дата заседания Приглашенные (ФИО)

20.05.2017 года

Алексеев В.Н. 
Казарин Д.Н. 
Степановский В.В. 
Новожилов В.Б. 
Чечуров С.В. 
Юрченко А.Ф.



Приложение 3
к приказу №38 от 28.02.2017 г.

Г рафик подготовки представлений на аттестующихся 
педагогических работников

№
п/п

ФИО аттестуемого педагога Сроки подготовки 
представления

Ф. И. О.
ответственного за
подготовку
представления

1. Алексеев Николай Вадимович До 15 апреля 2017 г. Ефремкина С.В. , 
председатель ПЦК.

2. Казарин Дмитрий Николаевич До 15 апреля 2017 г. Ефремкина С.В. , 
председатель ПЦК.

3. Новожилов Владимир Борисович До 15 апреля 2017 г. Ефремкина С.В. , 
председатель ПЦК.

4. Чечуров Сергей Валерьевич До 15 апреля 2017 г. Ефремкина С.В. , 
председатель ПЦК.

5. Степановский Владимир Владимирович До 15 апреля 2017 г. Ушкова Т.В. 
председатель ПЦК.



Приложение 4
к приказу №38 от 28.02.2017 г.

График аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности
в ГБПОУ МО «Геологоразведочный техникум» 

на 2017 год

№ Ф.И.О. Должность
Дата и время 
проведения 
аттестации

Дата
назначения

на
должность

Дата
окончания
квалифика
ционной

категории

Дата 
направления 

представления 
работодателя в 
аттестационну 

ю комиссию

Ознакомление 
аттестуемого с 

представлением 
работодателя

Ознакомление 
аттестуемого с 

графиком 
проведения 
аттестации

Дата Подпись Дата Подпись

1. Алексеев В.Н. Преподаватель 20.04.17 г. 
13.00 01.09.2014 г. Нет 15.04.17 г.

2. Казарин Д.Н. Преподаватель 20.04.17 г. 
13.20 01.09.2015 г. Нет 15.04.17 г.

3. Новожилов В.Б. Преподаватель 20.04.17 г. 
13.40 02.02.2015 г. Нет 15.04.17 г.

4. Чечуров С.В. Преподаватель 20.04.17 г. 
14.00 01.12.2014 г. Нет 15.04.17 г.

5. Степановский В.В. Преподаватель 20.04.17 г. 
14.20 03.09.2012 г. Нет 15.04.17 г.

6. Юрченко А.Ф. Преподаватель 20.05.2017 г. 
14:40 01.02.2013 г. Нет 15.04.17 г.


